BASHKIA
TIRANE

REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME NR. 2 E PUNETOREVE TE QYTETIT

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Pérgjithshme Nr. 2 e Punétoréve t&€ Qytetit
Adresa Rruga “5 Maji”, Tirané

Tel/Fax 0695529242

E-mail marsidamihalcka@gmail.com

Faqja e Internetit dpn2(@tirana.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Proceduré e Hapur, Marréveshje kuadér me njé
operator ekonomik, ku té gjitha kushtet jané t€ pércaktuara.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Mirémbajtja dhe Menaxhimi i sheshit
«Skénderbej».

4. Numri i referencés sé procedurés: REF-44983-11-26-2019

5. Fondi limit: 133.329.036,46 (njéqind e tridhjeté e tre milion e treqind e njézeté e
nént€ mijé e tridhjeté e gjashté presje dyzeté e gjashté) leke pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 36 (tridhjeté e gjashté)

muaj nga nénshkrimi i kontratés.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:Daté
20/12/2019 ora: 10:00.

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Daté
20/12/2019 ora: 10:00.

Adresa: Rruga 5 Maji, Tirané Tel. 04 2226378 dpn.2@tirana.al



